令和４年１２月吉日

和歌山ＩＣＳ協議会

問い合わせ先：日本 ICS㈱内 和歌山ＩＣＳ協議会事務局

TEL ０７２－２２８－０５５１

会 員 各 位

和歌山税務会計研究会
会 長 速水 愼一郎

拝啓 師走の候、貴所ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、認定研修会を下記の要領にて開催する運びとなりました。今回の研修会のテー

マは、「電子帳簿保存法」についての詳細を簡単にご説明させていただきますので、ぜひご参

加いただければと思います。参加ご希望の方は下記申込書にご記入の上、１月１５日までに事

務局宛までＦＡＸ頂きます様お願い申し上げます。

敬具

●テーマ

『こうやればできる電子帳簿等保存』

近畿税理士会 奈良支部 税理士 新屋 珠美

●日 時：令和 5 年１月 17 日(火) 14：00～16：00

●会 場：フォルテワジマ 4F 会議室
和歌山市本町２丁目１  TEL 073-488-1900

●参加料：無料

住 所

氏 名

研 修 会 ご 参 加 参加（   名）・    不参加

和歌山税務会計研究会主催

認定研修会のご案内

FAX 送付先：０７２－２２８－０５５２

※切り取らないでこのままＦＡＸ願います
○ＦＡＸ申込書